２０２３年度松山大学入学試験
追 試 験 受 験 申 請 書

 年  月  日
松山大学学長 様

申請者（志願者）氏名

住 所

                  電 話

次のとおり、追試験の受験を申請します。

１ 申請者の入試制度、志願学部、受験番号について

      入試制度

志願した学部・学科

受験番号

２ 申請事由（以下のいずれかに○を記入）
（  ）①新型コロナウイルスへの感染またはその疑いがある者
（  ）②同居家族が陽性となり、濃厚接触者に該当する者

３ 添付書類
（１）２①の方は、医師の診断書（原本）を添付してください。
（２）２②に該当する方は、同居家族が陽性と診断された医療機関または届け出た保健所の

連絡先及び陽性者との最終接触日を明記してください。

（医療機関または保健所）               電話番号

陽性者との最終接触日   月   日（   ）

※新型コロナウイルス感染症が治癒しない場合は、追試験を受験できません。